
2020 年 4月 2日 

  

 

 

 

  

株式会社プロバックスは、新型コロナウィルスの感染拡大防止に伴う以下の対応の実施いたします。尚、 

下記対応につきましては、状況を鑑みながら内容の見直しを随時行ってまいります。  

各対応にあたり、お客様にはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど、よろしく 

お願い申し上げます。 

 

① 感染拡大防止運用ルールに則ったピノキッズ 営業再開 

   再開日   ： 2020 年 3月 28 日（土）～ 

   店舗    ： ピノキッズ  宇部・柳井・大竹・井原・蔵王 

  

  再開日   ： 2020 年 4月 1日（水）～ 

  店舗    ：  ピノキッズ  吉田 

 

  再開日   ： 2020 年 4月 1日（水）～ 平日のみ 

  店舗    ：  ピノキッズ  益田 

   

  ※各店舗の営業時間については、各店舗 HP にてご確認ください 

  ※ピノキッズ 天満屋広島緑井店は引き続き営業を休止しております 

 

         ＜感染拡大防止運用ルール＞  

1. ご入場されるすべてのお客様の検温にご協力をお願いいたします 

2. 定員の制限をさせていただきます 

（各店舗の定員については、お手数ですが各店舗 HP でご確認ください） 

3. ご入場時、ご退場時には手指の除菌をお願いいたします 

4. 可能な限り、マスクの着用をお願いいたします 

5. 徹底した衛生対応が難しい遊具「ボールプール」のご利用を停止いたします 

     

     

  

株式会社プローバホールディングス 総務部 広報販促課 

〒731-0141 広島県広島市安佐南区相田 1丁目 1番 33 号 3階  TEL：082-831-2608 FAX：082-831-2617   

プローバグループホームページ http://www.provanet.co.jp/ 

 

    

  
新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う対応について（4 月 2 日更新） 

株式会社プロバックス 

http://www.provanet.co.jp/

